
TISKOVINA POŠTNINA PUČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
1999

070.481(497.12 Ptuj)

LETOV 30. januar 1999
6005845,1

Vsebina
1. ODLOK

o izveskih in napisih v Starem mestnem 
jedru Ptuja

2. SKLEP
o podelitvi priznanja Mestne občine Ptuj 
"VELIKE OUENKE"

3. SKLEP
o podelitvi priznanja Mestne občine Ptuj 
"VELIKE OUENKE"

4. SKLEP
o imenovanju Komisije za vloge in pritožbe

5. SKLEP
o imenovanju Komisije za odlikovanja 
in priznanja

6. SKLEP
o imenovanju Statutarno pravne komisije

7. SKLEP
o imenovanju Odbora za finance in 
gospodarjenje s sredstvi občine

8. SKLEP
o imenovanju Odbora za gospodarstvo

9. SKLEP
o imenovanju Odbora za družbene dejavnosti

1 O.SKLEP
o imenovanju Odbora za okolje in 
prostor ter gospodarsko infrastrukturo

1 1.SKLEP
o imenovanju Odbora za splošne zadeve

1 2.SKLEP
o izplačilu akontacije dela plač 
funkcionarjev v Mestni občini Ptuj

1 3.SKLEP
o valorizaciji vrednosti povračil za 
priključke na vodovodno in kanalsko 
omrežje v Mestni občini Ptuj

14.SKLEP
o vrednosti točke za izračun komunal, taks 
v Mestni občini Ptuj

1 5.SKLEP
o vrednosti točke kot osnova za ugotovitev 
uporabne vrednosti poslovnih prostorov

1 6.SKLEP
o soglasju ustanovitelja k imenovanju 
direktorja JZ ZRS BISTRA Ptuj

1 7.SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine 
Ptuj v Svet JZ ZRS BISTRA Ptuj

1.

Na podlagi 21. in 22. člena Zakona 
o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št.72/93, 57/94, 14/95, 20/95, 
39/96, 26/97, 70/97, 10/98), 3. in 
25. člena Zakona o prekrških 
(Uradni list SRS, št.25/83, 42/85, 
47/87, 5/90, Uradni list RS, 
št.10/91, 13/93, 66/93, 35/97, 
87/97), 15. člena Odloka o spreje

mu prostorskih ureditvenih pogojev 
za območje PII - C 1 Staro mest
no jedro Ptuja (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št.38/88) in
11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št.11/95, Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št.4/96, 8/98 
ter 9/98-popravek), je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 2. seji, dne 
29. januarja 1999, sprejel

Odlok
o izveskih in napisih v 

Starem mestnem jedru Ptuja

1. člen
(predmet odloka)

(1) S tem odlokom se določajo 
pogoji in način glede oblikovanja, 
pridobitev dovoljenj, postavitve 
(namestitve, pritrditve, vgraditve),



2. STRAN 30. JANUAR 1 999 LETOV ŠTEVILKA 1

upravljanja, vzdrževanja in 
odstranjevanja izveskov in napisov 
v območju Pil - C 1 Staro mestno 
jedro Ptuja.

(2) Izveski in napisi po tem 
odloku so simboli, ki so postavljeni 
na objektih ali ob objektih in

- označujejo firmo podjetja, 
trgovine, ime zavodov, društev itd. 
(je plošča, na kateri je napisan ali 
nameščen logotip in tekst o lokaci
ji podjetja ali firme in njihove 
dejavnosti in je tudi obvezen po 
zakonu);

- reklamirajo lastno dejavnost v 
objektu;

- reklamirajo določeno firmo oziro
ma izdelek, ki ga je možno nabav
iti v okviru dejavnosti v objektu;

- usmerjajo in opozarjajo na kul
turni spomenik, zgodovinsko in 
naravno znamenitost;

- obveščajo o napravah in objektih, 
ki so v neposredni zvezi s prome
tom in turizmom.

2. člen
(območje izvajanja)

(1) Določbe tega odloka velja
jo za celotno območje Starega 
mestnega jedra Ptuja.

(2) Meje območja so določene 
v 4. in 5. členu Odloka o sprejemu 
prostorskih ureditvenih pogojev za 
območje PII - C1 Staro mestno 
jedro Ptuja (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št.38/88).

3. člen
(izjeme v izvajanju)

(1) Odlok ne ureja oziroma se 
ne nanaša na notranje površine 
objektov, razen če gre za notranjo 
površino stekel izložbenih oken ali 
oken poslovnih prostorov.

(2) Določbe tega odloka se ne 
nanašajo na tiste neprometne 
znake in na tiste reklamne 
(plakatne) objekte v Starem mest
nem jedru Ptuja, ki jih v skladu s 
posebnima odlokoma postavlja 
izbrani izvajalec - koncesionar.

4. člen
(strokovna komisija pri Občinskem 

uradu)

(1) župan imenuje stalno
petčlansko strokovno komisijo, ki 
poda svoje mnenje glede
posameznega izveska ali napisa.

(2) Strokovno komisijo sestav
ljajo predstavniki, ki jih predlagajo
1. Mestna občina (arhitekt)
2. Mestna občina (strokovni 
delavec)
3. Zavod za varstvo naravne in kul
turne dediščine Maribor
4. Zgodovinski arhiv Ptuj
5. Uporabniki

(3) Komisija dela na sejah, ki 
se sklicujejo po potrebi, praviloma 
pa enkrat na tri mesece.

(4) Finančna sredstva za delo 
komisije zagotavljajo posamezni 
predlagatelji za svojega člana 
komisije.

(5) Tehnična opravila za 
komisijo opravlja Oddelek za okol
je, prostor in gospodarsko infra
strukturo pri Občinskem uradu 
Mestne občine Ptuj.

5. čl en
(vloga za pridobitev mnenja)

(1) Vlogo za pridobitev mnen
ja za postavitev ali ureditev izveska 
ali napisa je potrebno vložiti na 
posebnem obrazcu pri Oddelku za 
okolje, prostor in gospodarsko 
infrastrukturo Mestne občine Ptuj.

(2) Vlogi je potrebno priložiti:

- mapno kopijo in posestni list;

- soglasje lastnika ali posestnika 
nepremičnine /zgradbe/, na kateri 
bo lociran izvesek ali napis 
(dokazilo o pravici uporabe objek
ta, dela objekta ali zemljišča);

- opis in risbo ali primerek izveska 
ali napisa;

- druge priloge (fotografije, per
spektive), s katerimi želi investitor 
dodatno pojasniti nameravano 
postavitev ali ureditev;

- soglasja Zavoda za varstvo na

ravne in kulturne dediščine 
Maribor;

- druge priloge na zahtevo občine.

6. člen
(prednostna merila, 

ki vplivajo na izbor izveska oziro
ma napisa)

(1) Strokovna komisija določi 
prednostna merila, ki vplivajo na 
izbor izveska in napisa.

(2) Ta merila, ki jih upošteva 
komisija iz četrtega člena pri svo
jem delu, so zlasti

značilnosti zgradbe oziroma 
prostora, kjer bo izvesek in napis 
postavljen ali urejen;

- značilosti izveska ali napisa 
(število, material, velikost, oblikov
na ustreznost, čitljivost, vpliv na 
okolje, ostalo: kot npr. svetlobni 
napisi morajo imeti ločeno postav
ljene črke, monolitne svetlobne 
ploskve z napisi niso dovoljene, 
itd.);

- potrebe po ohranitvi značilnih 
razgledov (vedut);

- obstoječa degradiranost območja 
(npr. zasičenost objekta s tovrstnimi 
izveski in napisi, zakrivanje, 
drugo);

- obstoječa zakonodaja.

7. člen
(primeri, ko ni možno postaviti ali 

urediti izveskov in napisov)

(1) Napisov ali izveskov na 
objektih ali ob objektih ni možno 
postaviti ali urediti v naslednjih 
primerih:

- če gre za površino (zemljišče), 
kjer je oviran pogled na značilno 
veduto mesta, kompleks ali objekt;

- če gre za površine, kjer so že 
postavljene druge obvestilne 
oznake, pa bi se z dodatno 
postavitvijo zmanjšala njihova 
sporočilnost;

- na javnih mestih (v svetlih profilih 
pločnikov), kjer bi postavitev ovi-



ŠTEVILKA 1 30. JANUAR 1999 LETOV STRAN 3

rala osnovno namembnost 
površine;

- na površinah in objektih, kjer bi 
se zaradi tega zmanjšala prometna 
varnost zaradi zmanjšane 
pozornosti voznika ali zmanjšanja 
zaznavanja prometnih oznak;

- na zavarovanih objektih;

- na starejših objektih z značilno 
arhitekturno tipiko;

- na objektih, kjer bi postavitev ali 
ureditev kvarila izgled objekta.

8. člen
(barva kot sporočilo)

(1) Z barvo kot reklamnim 
sporočilom v Starem mestnem 
jedru Ptuja ni možno označiti 
objekta ali dela objekta, pa četudi 
so pridobljena soglasja vseh last
nikov in uporabnikov objekta in ob 
upoštevanju kriterijev za arhitek
turno oblikovanje objektov.

9. člen
(katalog)

(1) V katalogu izveskov in 
napisov so opredeljeni vizualni in 
funkcionalni izgledi izveskov in 
napisov ter njihova tipična lokaci
ja. Tvorijo ga značilni primeri 
ustreznih rešitev, izvirajoči iz 
zgodovinske tradicije, pa tudi 
sodobne vzorčne rešitve.

(2) Vsi izveski in napisi, za 
katere je bilo podano pritrdilno 
mnenje strokovne komisije iz 4. 
člena, so priloge kataloga.

(3) Katalog je potrebno redno 
dopolnjevati.

(4) Katalog je na vpogled ob 
uradnih urah na Oddelku za okol
je, prostor in gospodarsko infra
strukturo Mestne občine Ptuj.

10. člen
(vloga za pridobitev dovoljenja)

(1) Vlogo za pridobitev dovol
jenja za postavitev ali ureditev 
izveska in napisa je potrebno

vložiti pri upravnem organu, pristo
jnem za urejanje prostora.

11. člen
(dovoljenje)

(1) Za postavitev (vgraditev, 
pritrditev ali ureditev) izveska ali 
napisa je potrebno dovoljenje 
upravnega organa, pristojnega za 
urejanje prostora.

(2) Obvezna sestavina dovol
jenja je določilo glede velikosti, 
oblike in vsebine izveska oziroma 
napisa.

(3) Evidenco izdanih dovol
jenj vodi upravni organ, pristojen 
za urejanje prostora.

12. člen
(postavitev)

(1) Izveski in napisi morajo 
biti postavljeni ali urejeni kot je 
določeno v dovoljenju za 
postavitev.

(2) Stroške postavitve izveska 
ali napisa krije lastnik (stranka), ki ji 
je dovoljena postavitev ali ureditev 
le-tega.

13. člen
(upravljanje)

(1) Z izveski in napisi upravl
jajo lastniki. Dolžni so jih 
vzdrževati in po potrebi obnavljati 
tako, da izpolnjujejo pogoje, ki so 
bili določeni v dovoljenju za njiho
vo postavitev, sicer se odstranijo na 
njihove stroške.

(2) Če se lastnika izveska ali
napisa ne da ugotoviti ali bi bilo 
ugotavljanje nesorazmerno
zapleteno in stroškovno preza
htevno, se izvesek ali napis 
odstrani na stroške občine, ki jih je 
kasneje upravičena izterjati od 
zavezanca, če se ga naknadno ugo
tovi.

(3) Lastniki lahko zaupajo 
upravljanje z izveski in napisi tudi 
osebi, ki je registrirana za izvajanje 
tovrstne dejavnosti.

14. člen
(nadzor)

(1) Nadzor nad izvajanjem 
določb tega odloka opravlja urban
istični inšpektor in občinski komu
nalni inšpektor, vsak v okviru svojih 
pristojnosti.

(2) Oseba, ki izvaja nadzor, 
ima pri izvajanju nadzora, ko ugo
tovi kršitev določb tega odloka, 
pravico in dolžnost

1) opozarjati na lažje formalne 
kršitve predpisov;

2) ustno ali pisno odrediti, da se
nepravilnosti, ki jih ugotovi, 
odpravijo v roku, ki ga
določi;

3) odrediti, da je potrebno izvesek 
ali napis odstraniti

če je prenehala potreba po 
izvesku ali napisu;

če lastnik izveska ali 
napisa le - tega ne urejuje ali ne 
vzdržuje skladno z določili 
tega odloka;

4) mandatno kaznovati in izterjati 
izrečeno mandatno kazen;

5) izdati plačilni nalog;

6) obveščati pristojne organe, če 
meni, da so potrebni ukrepi in za 
njih sam ni pristojen.

15. člen
(kazenske določbe)

(1) Z denarno kaznijo 60.000 
tolarjev se kaznuje posameznik, ki

- označi z barvo kot reklamnim 
sporočilom objekt ali del objekta, 
pa četudi so pridobljena soglasja 
vseh lastnikov in uporabnikov 
objekta, ob upoštevanju kriterijev 
za arhitekturno oblikovanje objek
tov (8. člen);

- postavi oziroma uredi izvesek ali 
napis brez predhodno pridobljene
ga dovoljenja (prvi odstavek 11. 
člena);

- ne upošteva določil glede 
velikosti, oblike in vsebine izveska 
oziroma napisa (2.odstavek 11. 
člena);



30. JANUAR 1999 LETOV4. STRAN

- postavi ali uredi izvesek ali napis 
v nasprotju z izdanim dovoljenjem 
(prvi odstavek 12. člena);

- kot lastnik oziroma upravljalec 
izveska ali napisa ne poskrbi za 
njegovo vzdrževanje in po potrebi 
obnavljanje tako, da izpolnjujejo 
pogoje, ki so bili določeni v dovol
jenju za njihovo postavitev (prvi 
odstavek 1 3. člena);

(2) Z denarno kaznijo 60.000 
tolarjev se kaznuje za dejanja iz 
prvega odstavka tega člena odgov
orna oseba pravne osebe.

(3) Z denarno kaznijo 200.000 
tolarjev se kaznuje pravna oseba in 
posameznik, ki stori prekršek v 
zvezi s samostojnim opravljanjem 
dejavnosti, za dejanja iz prvega 
odstavka tega člena.

76. člen
(prehodne določbe)

(1) Za izveske in napise, ki so 
pred uveljavitvijo tega odloka že 
postavljeni oziroma urejeni na 
območju Starega mestnega jedra, 
morajo njihovi lastniki v roku 
enega leta po uveljavitvi tega odlo
ka zahtevati izdajo dovoljenja iz 
11. člena tega odloka.

(2) V primeru, da lastnik že 
postavljenega izveska ali napisa ni 
zahteval izdajo dovoljenja v roku 
iz prejšnjega odstavka, 
pooblaščena oseba, pristojna za 
nadzor, odredi odstranitev izveska 
oziroma napisa na stroške lastnika, 
lastnik pa bo kaznovan za prekršek 
po 15. členu tega odloka.

(3) Dokler ne bo sprejet
- odlok o neprometnih znakih v 

Mestni občini Ptuj

in dokler ne bo noveliran

odlok o plakatiranju (ter 
oglaševanju) in koncesiji za 
plakatiranje v Mestni občini Ptuj 
(UVOP, št. 37/92)

se smiselno uporabljajo določila 
tega odloka glede posredovanja 
vseh oblik obvestil javnosti na 
vizualen način na območju starega 
mestnega jedra.

77. člen
(veljavnost odloka)

(1) Ta odlok začne veljati pet
najsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-3/98 
Datum : 29.01.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr.med. I.r.

2.
Na podlagi 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 4/96, 8/98, 9/98 - popravek) ter 
13. in 14. člena Odloka o priznan
jih Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
35/95), je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 29. janu
arja 1999, sprejel naslednji

SKLEP
O PODELITVI PRIZNANJA 

MESTNE OBČINE PTUJ 
"VELIKE OLJENKE"

7.

Janezu LOTRIČU se podeli priz
nanje Mestne občine Ptuj "Velika 
oljenka" za izjemne uspehe in 
dosežke na področju umetniškega - 
glasbenega poustvarjanja.

2.

Ta sklep prične veljati takoj in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 099-1/99-106 
Datum: 29.01.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

ŠTEVILKA 1

3.
Na podlagi 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 4/96, 8/98, 9/98 - popravek) ter 
13. in 14. člena Odloka o priznan
jih Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
35/95), je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 29. janu
arja 1999, sprejel naslednji

SKLEP
O PODELITVI PRIZNANJA 

MESTNE OBČINE PTUJ 
"VELIKE OLJENKE"

7.

Prof. Jožetu CURKU se podeli priz
nanje Mestne občine Ptuj "Velika 
oljenka" za izjemen prispevek k 
poznavanju in ohranjanju kulturne 
dediščine na Ptuju.

2.

Ta sklep prične veljati takoj in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 099-1/99-106 
Datum: 29.01.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

4.
Na podlagi 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95, 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št, 4/96, 8/98 9/98 - popravek) in 
106. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 29. janaur- 
ja 1999, sprejel



ŠTEVILKA 1 30. JANUAR 1999 LETOV STRAN 5

SKLEP
o imenovanju Komisije za 

vloge in pritožbe

1.

V Komisijo za vloge in pritožbe se 
imenujejo naslednji svetniki 
Mestnega sveta Mestne občine 
Ptuj:

1. Janez SVRŽNJAK, za predsedni
ka
2. Maks FERK, za člana
3. Slavko BRGLEZ, za člana
4. Vladimir ARACKI, za člana
5. Janez ROŽMARIN, za člana.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 103-10-6/99-106 
Datum: 29.01.1999

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

5.
Na podlagi 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95, 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št, 4/96, 8/98 9/98 - popravek) in 
106. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 29. 
janauarja 1 999, sprejel

SKLEP
o imenovanju Komisije za 
odlikovanja in priznanja

1.

V Komisijo za odlikovanja in priz
nanja se imenujejo naslednji svet
niki Mestnega sveta Mestne občine 
Ptuj:

1. Rajko BRGLEZ, za predsednika
2. Miroslav BERNHARD, za člana
3. Konrad RIŽNER, za člana
4. Boris PERGER, za člana
5. Ana OSTRMAN, za članico.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka:! 03-10-7/99-106 
Datum: 29.01.1999

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

6.
Na podlagi 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95, 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št, 4/96, 8/98 9/98 - popravek) in 
106. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 29. janau- 
rja 1999, sprejel

SKLEP
o imenovanju Statutarno 

pravne komisije

1.

V Statutarno pravno komisijo se 
imenujejo naslednji svetniki 
Mestnega sveta Mestne občine 
Ptuj:

1. Milan PETEK, za predsednika
2. Miroslav BERNHARD, za člana
3. Ervin HOJKER, za člana
4. Emil MESARIČ, za člana
5. Slavko BRGLEZ, za člana.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 103-10-8/99-106 
Datum: 29.01.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

7.
Na podlagi 11. in 15. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95, 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št, 4/96, 8/98 9/98 - popravek) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 29. januarja 1999, sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za 
finance in gospodarjenje s 

sredstvi občine

1.

V Odbor za finance in gospodar
jenje s sredstvi občine se imenuje
jo:

1. Miroslav BERNHARD, za 
predsednika
2. Konrad RIŽNER, za člana
3. Tomaž NEUDAUER, za člana
4. Ignac VRHOVŠEK, za člana
5. Janez ROŽMARIN, za člana
6. Boris GORNIK, za člana
7. Aleksander MLAKAR, za člana.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 103-10-9/99-106 
Datum: 29.01.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

8.
Na podlagi 11. in 15. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95,



6. STRAN 30. JANUAR 1 999 LETOV ŠTEVILKA 1

--------------- ---------------------------------

vestnik
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št, 4/96, 8/98 9/98 - popravek) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 29. janaurja 1999, sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za 

gospodarstvo

1.

V Odbor za gospodarstvo se 
imenujejo:

1. Franc PREMUŽIČ, za predsedni
ka
2. Janez SVRŽNJAK, za člana
3. Miran ŠALAMUN, za člana
4. Milan KRIŽE, za člana
5. Slavko BRGLEZ, za člana
6. Darinka ZIERNICKV, za članico
7. Jožef LENART, za člana.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 103-10-10/99-106 
Datum: 29.01.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

9.
Na podlagi 11. in 15. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95, 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št, 4/96, 8/98 9/98 - popravek) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 29. janaurja 1999, sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za 

družbene dejavnosti

7,

V Odbor za družbene dejavnosti 
se imenujejo:

1. Vladimir ČUŠ, za predsednika

2. Lidija MAJNIK, za članico
3. Boris PERGER, za člana
4. Ana OSTRMAN, za članico
5. Miroslav LETONJA, za člana
6. Kristina DOKL, za članico
7. Peter PRIBOŽIČ, za člana.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 103-10-11/99-106 
Datum: 29.01.1999

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

10.

Na podlagi 11. in 15. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95, 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št, 4/96, 8/98 9/98 - popravek) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 29. januarja 1999, sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za 

okolje in prostor ter gospo
darsko infrastrukturo

1.

V Odbor za okolje in prostor ter 
gospodarsko infrastrukturo se 
imenujejo:

1. Marija STRELEC, za predsednico
2. Janez VERTIČ, za člana
3. Milan PETEK, za člana
4. Franc ŠTRUCL, za člana
5. Milan KRIŽE, za člana
6. Albin PIŠEK, za člana
7. Boris GERL, za člana.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 103-10-12/99-106 
Datum: 29.01.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

1 1.

Na podlagi 11. in 15. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95, 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št, 4/96, 8/98 9/98 - popravek) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 29. januarja 1999, sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za 

splošne zadeve

1.

V Odbor za splošne zadeve se 
imenujejo:

1. Vladimir ARACKI, za predsedni
ka
2. Slavko BRGLEZ, za člana
3. Rajko BRGLEZ, za člana
4. Jurij ŠARMAN, za člana
5. Ignac VRHOVŠEK, za člana
6. Stanislav KOSI, za člana
7. Marjan MUNDA, za člana.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 103-10-13/99-106 
Datum: 29.01.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

12.

Na podlagi lOOb.člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Ur.l.RS, št. 
72/93, 6-94-odločba US RS, 45/94- 
odločba US RS, 57/94, 14/95,



ŠTEVILKA 1 30. JANUAR 1999 LETOV STRAN 7

20/95-odločba US RS , 73/95- 
odločba US RS, 9/96-odločba US 
RS, 39/96-odločba US RS, 44/96- 
odločba US RS, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98 - odločba US RS in 
74/98) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 11/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
4/96, 8/98 in 9/98-popravek) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 29. januarja 1999, sprejel

SKLEP
o izplačilu akontacije dela 

plač funkcionarjev v Mestni 
občini Ptuj

1.

S tem sklepom se določi izplačilo 
akontacije dela plač funkcionarjem 
Mestne občine Ptuj.

2.

Za opravljanje funkcij se 
funkcionarjem Mestne občine Ptuj 
izplačuje do sprejema novega 
pravilnika o plačah občinskih 
funkcionarjev, akontacija plače oz. 
dela plače mesečno v višini v 
skladu s Pravilnikom o plačah in 
drugih prejemkih funkcionarjev v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/97 in 
1 3/97).

Višina akontacije dela plače ne 
sme presegati z zakonom 
določenega najvišjega dovoljenega 
obsega sredstev.

3. člen

Ta sklep začne veljati z dnem 
objave v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka:142-1/95-106 
Datum: 29.01.1999

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. ir.

Na osnovi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Ur. vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 11/95 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
4/96, 8/98 ter 9/98 - popravek) in
12. člena Meril in kriterijev o 
povračilu za nove priključke in 
povečanje kapacitete obstoječih 
priključkov na vodovodno in 
kanalizacijsko omrežje (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj , št. 
25/85, 37/86 in 10/88) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 2. seji, 
dne 29. januarja 1999, sprejel 
naslednji

SKLEP

o valorizaciji vrednosti 
povračil za priključke na 
vodovodno in kanalsko 

omrežje v Mestni občini Ptuj

1. Vrednost povračil za 
priključke na vodovodno omrežje 
se poveča za 7,43 % (indeks
107,43) in znaša:

Za p. Priključek Vrednost
št. (v colah) (v SIT)

1. 3/4 85.577,70
2. 1 132.639,50
3. 5/4 219.120,20
4. 6/4 342.384,20
5. 2 534.980,20
6. 2,5 1.048.561,30
7 3 1.368.399,90
8 4 2.139.733,20

2. Vrednost povračil za priključke 
na kanalsko omrežje se poveča za 
7,43 % (indeks 107,43) in znaša:

Zap. Priključek Vrednost
št. (v cm) (v SIT)

1. 15 151.889,90
2 20 268.017,00
3. 25 429.569,80
4 30 614.010,90

3. Predračunska vrednost 
montažnih del lOOm vodovodne
ga priključka preseka 3/4 cole se 
poveča za 7,43 % in znaša 
91.151,10 SIT.
4. Ta sklep začne veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa 
se od 01.02.1999.

Številka: 352-05-6/98-106 
Datum: 29.01.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. ir.

14.

Na podlagi 9. člena Odloka o 
komunalnih taksah v Mestni občini 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, štev. 5/96) 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, štev. 11/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
štev. 4/96, 8/98, 9/98-popravek) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 29. januarja 1999, sprejel

SKLEP

1. Vrednost točke za izračun komu
nalnih taks v Mestni občini Ptuj 
znaša 9,73 SIT.

2. Z dnem uveljavitve tega sklepa 
preneha veljati sklep o vrednosti 
točke za komunalne takse, objavl
jen v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj, št. 1 3/97.

3. Ta sklep začne veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa 
se od 1. februarja 1999.

Številka: 414-2/96-5-106 
Datum : 29.01.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. ir.



8. STRAN 30. JANUAR 1999 LETOV ŠTEVILKA 1
---------------------------------------— — ---------------------------------------------------------

V E ST NIK
15.

Na podlagi 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, štev. 11/95 in 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
štev. 4/96, 8/98 ter 9/98-popravek) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na svoji seji, dne 29. januarja 
1999, sprejel

SKLEP

1.

Vrednost točke kot osnova za ugo
tovitev uporabne vrednosti 
poslovnih prostorov, katerih lastnik 
je Mestna občina Ptuj, se poveča 
za 2,16% in znaša nova vrednost 
225,00 SIT.

Sklep izvrši Občinski urad Mestne 
občine Ptuj.

2.

Ta sklep velja dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj, uporablja pa se od 1. februar
ja 1999.

Številka: 362-288/99-5-510-106 
Datum : 29.01.1999

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

16.
Na podlagi 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95, 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št, 4/96, 8/98 9/98 - popravek) in 7. 
člena Odloka o ustanovitvi JZ ZRS 
BISTRA Ptuj (Uradni vetsnik občin 
Ormož in Ptuj, štev. 5/94 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, 
štev.12/97) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 29. januar
ja 1999, sprejel

SKLEP

o soglasju ustanovitelja k 
imenovanju direktorja JZ 

ZRS BISTRA Ptuj

1.

Mestna občina Ptuj daje soglasje k 
imenovanju dr. Štefana Čelana, roj. 
08.12.19957, stanujočega na 
Ptuju, Rimska ploščad 6, za direk
torja JZ ZRS BISTRA Ptuj.

2.

Ta sklep začne veljati takoj in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 103-10-5/99-106 
Datum: 29.01.1999

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med. I.r.

17.

Na podlagi 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 11/95, 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št, 4/96, 8/98 9/98 - popravek) in 5. 
člena Odloka o ustanovitvi JZ ZRS 
BISTRA Ptuj (Uradni vetsnik občin 
Ormož in Ptuj, štev. 5/94 in Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, 
štev.12/97) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na seji, dne 29. januar
ja 1999, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov 
Mestne občine Ptuj v Svet JZ 

ZRS BISTRA Ptuj

/.

V Svet javnega zavoda ZRS BIS
TRA Ptuj se za predstavnike Mestne 
občine Ptuj kot ustanovitelja zavo
da imenujejo:

1. Vladimir ČUŠ,
2. Rajko FAJT
3. Robert ČEH
4. Kristina ŠAMPERL-PURG.

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 103-10-1/99-106 
Datum: 29.01.1999

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med.I.r.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: Konrad RIŽNER, LDS, Franc SAMOJLENKO, SKD, Hilda SLEKOVEC, SDS, 
Simon STARČEK, ZELENI, Milan ZUPANC, DESUS, Jože MAUČEC, NEODVISNI KS MESTA, Slavko BRGLEZ, SLS, Peter LETON
JA, SNS. Naklada: 7.600 izvodov. Glasilo prejmejo brezplačno gospodinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj organizira lektori
ranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode za katere se plačuje davek po stopnji 5%. Odgovorna urednica: Liljana VOGRINEC, 
telefon 772-731, telefax: 771-783. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Oblikovanje, teh. urejanje in 
tisk: Grafi s, POŽEG 4, telefon: 062/ 835-192, 836-885.


